
OD: Domov pro seniory Hvízdal České Budějovice 
Příspěvková organizace 
Josef Jarolímek 
Vedoucí technického oddělení 
IČO: 00666238 
U Hvízdala 1327/6 
370 11 České Budějovice  
mobil: +420 724 269 498 
telefon: +420 388 905 107 
e-mail: j.jarolimek@dpshvizdal.cz 

 

PRO: SALMON – GASTRO s.r.o. 
Jeřábek Martin 
Opatovická 2, 
České Budějovice, 
370 10 
(křižovatka Opatovická – Pražská) 
Telefon: +420 387 220 369   Fax: +420 387 221 380 
Email: obchod@salmon-gastro.cz  web: www.salmon-gastro.cz 

 
 
Faktury zasílejte na e-mail:  podatelna@dpshvizdal.cz 
Do kopie:     j.jarolimek@dpshvizdal.cz  
 
 
Věc: Objednávka číslo 09/019/T – Chladící vitrína prokládací + stůl 
 
Chladicí vitrína max. rozměr 800 mm, prokládací samoobslužné provedení, posuvná prosklená dvířka, LED 
osvětlení, nerezová police, samoobslužné provedení – výklopná dvířka, regulace teplot min. + 2 ºC + 8ºC, 
včetně agregátu. 
 
Celková cena dle cenové nabídky ze dne 14.09.2023 činí: 
139 000,- Kč bez DPH = s 21 % DPH 168 190,- Kč 
 
Termín: montáž 15.10.2023 

 
Po ukončení prací a převzetí dokončeného díla, vystavte fakturu do 7 kalendářních dní, se splatností 14 
dní. Přijde-li faktura po tomto termínu nebude již uhrazena. 

Orazítkovanou a podepsanou objednávku zašlete obratem na email: j.jarolimek@dpshvizdal.cz 
 

České Budějovice 14.09.2023 

    

…………………………………..    ……….………………………….. 
 Jarolímek Josef        Jeřábek Martin 
Vedoucí technického oddělení     za dodavatel 
 
 
 
 
…………………………………    …….……………………………... 
   Mgr. Miroslav Bína, MBA      Čermáková Hana 

Ředitel DpS       Rozpočtářka 

mailto:j.jarolimek@dpshvizdal.cz
mailto:obchod@salmon-gastro.cz
http://www.salmon-gastro.cz/
mailto:podatelna@dpshvizdal.cz
mailto:j.jarolimek@dpshvizdal.cz
mailto:j.jarolimek@dpshvizdal.cz


 

   

Salmon – Gastro s.r.o. 
Opatovická 2 

370 10  České Budějovice 

IČ 26030357 

DIČ CZ26030357 

č.ú. 112838043/0300, ČSOB České Budějovice 

tel. 387220369 

e-mail: pobudova@salmon-gastro.cz 

 

České Budějovice 14. 9. 2023 

 

Chladící vitrína prokládací + nerezový stůl 

 

Technický popis 

•Celonerezová konstrukce. 
•Posuvná prosklená dvířka s nerezovými průběžnými madly, dvojitým izolačním 
sklem a ložiskovým pojezdem na kolečkách pro snadné a časté otevírání. 
•Dvířka je možné rychle a jednoduše sundat pro každodenní údržbu 

•V samoobslužném provedení jsou výklopná dvířka na straně zákazníka. 
•LED osvětlení, umístěné horizontálně nad každou policí zvlášť, zajišťuje ideální 
osvětlení ve všech úrovních. 
•Spodní nerezová police: 

•možné využití jako další prostor pro umístění táců s produkty, 
•demontovatelná pro snadné čištění prostoru s výparníkem. 

•Ventilované chlazení (s různým počtem ventilátorů dle typu vitríny) a výparníkem 
umístěným v dolní části, zajišťuje velmi efektivní cirkulaci chlazeného vzduchu. 

•Technologie variabilní regulace cirkulace vzduchu, která umožňuje uchovávání 
různých druhů potravin dle servisního nastavení. 
•Podvěšený agregát určený k zabudování. 

Standardní vybavení 
•Digitální termostat s regulací teploty od +4 °C 

•Automatické odtávání. 
•Digitální ukazatel teploty. 
•Vypínač ON/OFF. 
•LED osvětlení. 
•Skleněné police z kaleného skla o síle 6 mm s leštěnými hranami. 
•Dvojité sklo stěn a stropu zajišťující vynikající izolační vlastnosti. 
Umístění agregátu: dole 
Možnost připojení na externí agregát: ano 
Regulace teploty: od +4 °C 
Provedení: vestavné 
Chlazení: dynamické 
Pohyb chladu: vyfukuje se zespoda 
Standardní počet polic: 1/2/3 



Rozteč polic: 180 mm 
Variabilita výška polic: ne 
Prosklený strop: ano 
Prosklené strany: 4 
Dno vitríny: s nasávacími/výfukovými otvory, není možno plně zakrýt 
Typ prodeje:  samoobslužný 
Osvětlení: LED pro každou polici zvlášť 
Typ chladiva: R407H 
Příkon: 400W 

        rozměr 800x700x500mm  

 

Cena vitríny a stolu...139.000 Kč bez DPH 21% (168.190, - včetně DPH) 

 

 

Doprava, montáž a zaškolení obsluhy v ceně zař ízení

 

 

 

Záruční a pozáruční servis školenými techniky naší společnosti 

Záruční lhůta 24 měsíců 

Platnost nabídky 1 měsíc 

 

 

 

 

Za Salmon-Gastro s.r.o 

Veronika Pobudová 

tel. 777 272 183 

 

 

 


	09_019-T_14.09.2023_SALMON-GASTRO_OBJEDNÁVKA Chladící vitrína prokládací  + stůl_Di_JJ.pdf
	09_019-T_14.09.2023_SALMON-GASTRO_cenová Nbídka_Chladící vitrína prokládací  + stůl.pdf



